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CONCURSO PUBLICO N.° 001/2018

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

ATENCAO

A prova escrita/objetiva sera realizada no dia 25 de novembro de 2018 das

14h00min as 17h00min no Centro Municipal de Educacgio, sito 4 Rua Sete de
Setembro, n.° 530, Centro, no Municipio de Serra Alta (SC).

O candidato devera comparecer ao local de prova com antecedéncia minima
de 30 minutos, para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

AS 13H45MIN OS PORTOES DE ACESSO SERAO FECHADOS e nio sera

permitida a entrada de nenhum candidato apdés este horario ficando,
automaticamente, excluido do certame.

O ingresso a sala de provas somente sera permitido ao candidato que apresentar
DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e
COMPROVANTE DE INSCRICAO (IMPRESSO).

O Boleto Bancario NAO serve como Comprovante de Inscrig3o.

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. Darci Cerizolli, no uso
de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a
Homologacao das Inscrigdes, referente ao Concurso Publico n.° 001/2018, destinado ao
preenchimento de vagas e formagao de Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal do
Municipio.

1. Ficam homologadas as inscrigdes dos candidatos relativas ao Concurso Publico n.°
001/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

Legenda:
AZUL = INSCRI(;OﬂES HQMOLOGADAS
VERMELHO = INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Advogado
CPF
1266144 Ademir Barros 058.456.189-08
1271350 Anderson Borghetti 040.257.199-16
1256911 Andre Joao Nardi 083.696.139-00
1257912 Andrieli Rotava 073.242.299-05
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1272865

Augusto Diel Marschall

092.784.029-40

1275604 Bruna Cristina Engel 086.040.439-00
1265241 Carla Roberta Carnette 069.298.319-80
1265951 Carla Roberta Schwantes Hachmann 898.139.019-34
1260419 Carlos Renato Dos Santos 009.000.629-16
1274891 Celia Caroline Raitz De Lima 071.883.969-22
1274733 |Cesar Nain De Oliveira Donadussi 619.064.330-20
1274169 Daiane Senhor 062.848.679-05
1273507 Daliane Garzon Suarez 009.823.460-93
1247293 Daniela Dal Magro 067.114.719-62
1270879 Daniela Rambo 085.418.579-80
1266271 Danielli Peres Mendes 087.754.059-46
1262987 Debora Lindemann 082.628.689-51
1251923 Dijulia Cristina Lindemann 080.439.939-55
1262146 Edio Germano Ern 026.394.049-70
1254540 Emanuelle Cristina Schmitz 075.420.909-17
1254373 Eugenio Salomao Richard Camara 550.999.809-10
1248306 Gabriel Simao Martini Muller 080.704.769-40
1257237 |Gabrielli Mohr Dutra 098.292.329-56
1256600 Gilberto Luiz Bohm 273.858.500-06
1270843 Guilherme Soligo 078.871.289-60
1253407 |Gustavo Perosso 074.902.769-00
1262374 |Igor Spinardi Amorim 079.803.899-30
1257362 Ismael Silva Brizolla 074.922.779-62
1267364 Ivonir Jose Santolin 950.754.299-04
1275580 Jair Dejan 991.244.400-00
1247410 Janaine Selig 048.049.869-52
1257260 Jessica Signori 086.350.789-18
1263452 Jessyca Mara Gausmann Priebe 089.143.859-90
1274143 Jucieli Alves De Jesus 059.549.119-75
1254641 Katrine Nazzari 088.623.529-48
1270684 Kelly De Fatima Kopcheski Feronato 054.241.469-45
1249830 |Larissa Maite Da Silva 097.167.669-04
1267640 Lilian Moreira Do Nascimento 960.996.580-68
1274388 Lua Santos 071.852.119-64
1269213 Lucas Edivandro Agostini 053.493.289-48
1249289 Luiz Fernando Kreutz 056.299.529-35
1274998 Luizana Chequetto Ducatti 039.487.979-19
1255577 Makey Tjohannes Arozi 088.100.509-67
1257979 Marcelo Luiz Schmitt 057.586.849-02
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1273164
1271603
1266204
1252399
1266867
1272898
1251692
1273243
1252342
1266472
1273733
1247912
1273083
1251355

N° INSC CANDIDATO

Alex Junior Cerezolli

1258631
1253053
1252766
1247735
1275009
1254438
1258417
1257172

N° INSC CANDIDATO

1257049
1248625
1273052
1259937
1247448
1254663
1257948
1269828
1258647
1256652
1256981

Marina dos Santos
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Mauricio Leonir Sonda
Mayara Dondoni Dalla Corte Zanetti
Patricia Balancelli Pires

Patricia Maurer

Paula Miria Santa Catarina
ROBERTA NOGUEIRA SILVEIRA

Rosi Carletto Zanella

Rosiane Laura Isoton

Samara Bressan

Sergio Henrique Ritter Biesek

Simone Vettorazzi

Suzana De Oliveira Silva Dall\agnol

Willian Batista Casal

Altair Reginatto

Total de Inscritos - 58

Operador de Maquinas

Eider Ricardo Oldiges

Jonas Rodrigo Koch

Jose Souza

Lindomar Ficanha
Oldair Luiz Kraemer

Rodrigo Bernart

Total de Inscritos — 08

Técnico Administrativo e Financeiro

Alexandro Rafael Da Cunha

Anderson Bolis
Andrieli Senhor
Angelica Pavin
Bruna Giaretta
Camila Antunes
Clediane Daros

Daiane Aline Albani

Danuza Lapazini

Diogo Kopcheski Feronato
Diogo Lourenco Da Luz
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047.950.949-26
009.112.949-45
010.087.169-01
078.689.279-09
037.190.689-00
059.489.739-48
314.248.498-10
636.951.389-04
077.188.839-22
083.625.089-30
005.045.840-06
086.881.629-99
066.132.499-04
081.563.969-44

CPF
089.144.839-08
022.697.139-23
066.030.949-16
064.149.469-66
094.075.979-97
077.572.729-63
753.319.939-15
048.000.819-12

CPF
068.235.319-16
042.753.859-93
095.299.279-59
023.671.800-24
091.653.369-76
078.139.399-05
077.903.969-60
083.778.749-11
094.824.809-29
029.775.099-25
989.449.590-72
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1270657 Dionei Da Rosa 082.226.899-08
1275608 Gilmar Luiz Fritzen 981.479.439-20
1257661 Gilson Alencar Giongo 092.512.169-08
1262336 Gleice Werlang 089.452.559-07
1272350 Henrique Luiz Resel 081.812.829-14
1257011 Jaqueline Pelentir Vieira 070.871.419-61
1273461 Jean Paulo Hanauer 086.748.799-26
1262251 Katiane Folle Casal 081.010.209-93
1255966 Maike Luan Zart 084.027.539-06
1273198 Marcos Mazzonetto 012.045.410-60
1252408 Marina Rita Chagas 030.863.789-56
1270663 Mateus Battistella 069.845.739-04
1252228 Mateus Kuhn 016.289.050-85
1252235 |Neuri Zuzeliski 062.946.609-20
1274929 Patricia Alves Dos Santos 041.735.839-31
1247422 Patricia Giaretta 073.334.329-55
1253194 Rayleen Candida Lazzaretti 104.880.849-11
1254785 Renan Junior De Almeida 074.465.939-62
1252693 Ronaldo Trevisan 010.522.699-82
1274654 Rosangela Both 009.288.089-47
1259271 Rosangela Marta Royer 831.585.109-87
1272569 Vanusa Dal Cero Nascimento 081.187.549-01

Total de Inscritos — 33

Técnico em Contratos e Convénios

CPF

1252396 Bruna Luiza Diel 092.665.129-31
1265601 Clezio Comonelo 083.218.229-08
1270995 Damiane Jaine Schlosser 079.665.069-16
1259724 Diogo Lapazini 086.902.589-90
1258768 Edna Paula Magrin 085.151.989-08
1253738 |Luana Rafaela Walker Girelli 009.277.159-96
1255931 Mailan Cecato Senhor 087.970.479-96
1251685 Marilei Lubenow Senhor 039.964.169-62
1274207 Miguel Inacio Kreuz 019.735.049-60
1274473 Roseli Eloy 031.103.769-03
1262066 Simone De Oliveira Steffens 084.358.699-03

Total de Inscritos — 11
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N° INSC CANDIDATO

1248419
1270605
1272484
1271319
1253935
1247259
1253169
1257959
1253584
1253214
1257163
1254984
1260595
1262250
1254567
1251270
1252589
1255280
1265646
1261003
1263733

Adao Flores

Adriana Belolli Prior
Camila Ortiz

Catieli Lapazini

Clevio Schnorr

Cristiana Martello

Ediane Cecatto

Elisa Bagio Molon
Fernanda Johann Tomazelli
Jessica Cristina Alves
Liziane Flores

Marcia Rodrigues Da Silva
Mateus Cerezolli

Neli Pandolfo Pereira
Pamela Rossignollo
Pamila Prior

Priscila Werner Gassen
Sandra Paula Belolli
Simeia Zanon Sutil
Simone Pansera

Waldete Dessoi Pagliocchi

Total de Inscritos — 21

CPF
113.957.609-77
044.185.469-95
070.482.299-77
102.066.819-92
095.964.589-65
009.550.809-08
083.148.139-07
092.951.509-96
064.386.949-24
080.234.609-00
081.532.349-27
034.248.769-84
111.684.679-93
026.352.649-61
065.245.819-03
104.919.529-96
032.466.309-92
091.653.349-22
063.475.909-48
007.766.910-07
713.075.329-34

2. Nao foram homologadas as inscrigcdes dos candidatos relativas ao Concurso Publico
n.° 001/2018, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da nao
confirmacdo do pagamento da taxa de inscrigdo (item 4.7 do Edital de Abertura),
conforme segue:

N° INSC CANDIDATO

1275247
1255247
1247364
1254449
1254131
1248224
1264271
1262202
1255556

Adriana Verona Kunsler
Amanda Remus
Caroline Dalfovo

Advogado

Cassia Paulina Pizzinatto Rodrigues De Oliveira

Claudia Lazzarotto Riquinho
Cynthia Maria Schroeder
Dalton Adolfo Miller
Daniela Oliveira

Deisy Cristina Reina
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CPF
052.415.449-09
059.460.889-98
044.484.279-94
062.042.809-02
009.359.690-12
054.069.149-60
958.131.360-53
059.320.079-90
093.116.829-50

Pagina 5 de 8




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA

WWwWw.serraalta.sc.gov.br
E-mail: administracao@serraalta.sc.gov.br

‘_‘___’

1253442 Douglas Fontana Sirtoli 079.172.349-67
1275134 Fabiane Balen 923.703.909-30
1248090 Fabricio Esperandio Loz 069.706.709-29
1259731 Giovani Spinelli De Almeida 028.196.850-05
1254602 Henrique Favaretto 048.976.449-50
1253624 Jean Marcus Salvador 041.699.419-93
1248604 Julio Cezar De Oliveira 093.566.719-90
1262923 Luiz Henrique Zordan 071.963.649-37
1265449 Maiara Mercedes de Oliveira Braz 076.862.829-61
1268064 Maik Willams Pacheco 743.021.320-00
1269217 Marcio Henrique Florencio 050.027.839-37
1259335 Marcos Lazarotto 062.637.189-94
1263323 Paula Taisa Costa 093.381.339-23
1274571 Priscila Elis Signor 066.358.539-28
1267486 Raquel Bertuol Frandoloso 082.202.859-07
1247489 Renan Pereira Freitas 010.475.859-79
1258857 Rodrigo Ferri Pontes 061.873.869-06
1271122 Rosane Calixtro 094.323.399-20
1253970 Silvio De Lara Felipe 095.054.919-30
1256770 Simone Cypel Marzarotto 033.282.579-50
1253300 \Vitor Scholles Silva 034.435.430-06

Total de Inscritos — 30

Operador de Maquinas

N° INSC CANDIDATO CPF
1274275 Antonio Roberto Covalski 014.832.489-41

Total de Inscritos — 01

Técnico Administrativo e Financeiro

CPF
1257973 Cristiano Rodrigues 017.910.960-00
1273029 Daniela Bosing 063.712.479-05
1262259 Inae Polese Piccoli 017.907.629-95
1247959 Jamile Muller 060.906.929-21
1252161 Loreni Liston Martins 027.404.899-00
1247794 Suelen Cristina Hetzel 094.960.759-24

Total de Inscritos — 06

Técnico em Contratos e Convénios

N° INSC CANDIDATO CPF
1259808 Douglas Sperotto 084.903.909-67
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1261771 Jucieli Hanauer 077.163.099-94
1274548 Odair Deomedeci Ribeiro 041.122.519-71
Total de Inscritos — 03

Técnico em Enfermagem

N° INSC CANDIDATO CPF

1257668 Carlos Alexandre Santos Silva 724.581.275-68
1251529 Daniel Souza Rodrigues 648.551.550-04
1269915 Isolene Behm Zanini 961.427.319-49
1251649 Jean Carlos De Oliveira 096.348.099-52
1250767 Jociane Ester Pereira 104.447.239-19
1249610 Pamela Cristina Moraes De Souza Da Silva 329.171.278-13
1262548 Rozana Bellaver Soares 009.708.429-88
1268236 Vanessa Aparecida Milnickel Da Silva 084.652.029-07

Total de Inscritos — 08

3. Do total de 179 inscricdes no Concurso Publico n.° 001/2018, para os cargos
referenciados em Edital de Abertura, 131 inscricbes foram homologadas e 48 inscricoes
nao foram homologadas.

4. Os candidatos que nao tiveram as inscrigdes homologadas poderao encaminhar
recurso a empresa responsavel pelo Concurso Publico, Alternative Concursos,
exclusivamente através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo de 05
e 06 de novembro de 2018, conforme Formulario de Recurso constante no Anexo V,
com a estrita observancia ao disposto no Capitulo 9 do Edital.

5. A publicacdo da HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES APOS APRECIACAO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS e do ENSALAMENTO sera realizada no dia 14 de
novembro de 2018.

6. Nao houveram pedidos de condigdes especiais para realizacdo da prova
escrita/objetiva.

7. O presente documento entra em vigor na data de sua publicagao.

8. Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.
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Municipio de Serra Alta (SC), 01 de novembro de 2018.

DARCI CERIZOLLI
Prefeito Municipal

ANDREIA DONIDA DOS SANTOS
Presidente da Comissdao de Acompanhamento
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